[bookmark: OLE_LINK5]臺北市內湖區南湖國小113學年度第2學期課外社團 報名流程暨注意事項說明共6頁3張

	編號
	報名時程
	作業流程內容
	其他說明

	1
	113/12/16(一)中午12:00~
113/12/23(一)中午12:00
	· 第1階段網路報名
	報名
1. 以本校在籍學生為限，新舊生一律線上報名
2. 因學生人數攸關開班下限以及學費計算，本校教職員子女比照一般生依規定上網報名。
3. 必須選擇12:00~16:00的課程才可選16：00之後的課程，同時段之課外社團、藝才、課後作業指導班僅能擇一報名，報名系統設有衝突檢查功能，建議先行安排規劃好再到線上系統報名。
4. 學藝班課程12:00~16:00，皆含午餐費用，如自行帶便當者，請家長提前告知。(學藝班助理教師2632-1296#38)
5. 課外社團週三中午於學校用餐，須另外報名【社團-XX團週三用餐班】，自帶便當免報名。  
6. 課外社團課務諮詢:學務處訓育組長(2632-1296#34或學藝班助教師理分機#38) 
退費：依教育局國小課外社團作業要點退費，於線上報名期限後，因故欲辦理退出社團者，需填寫紙本申請單並親自繳交至學務處訓育組，方完成申請作業。
1. 114年2/10（一）16：00以前申請退費者，退還所繳費用之全部。（若該班報名人數在開班下限為顧及其他報名學生權益故將不予退班）
2. 上課後至未逾上課總時(節)數三分之ㄧ，而申請退費者，退還所繳費用之三分之二。
3. 上課後超過上課總時(節)數三分之ㄧ、未達三分之二而申請退費者，退還所繳費用之三分之ㄧ。
4. 申請退費時已超過上課總時(節)數之三分之二者，不予退費。
5. 學校因故未能開班授課者，應全額退還費用。
其他
1. 報名本校課外社團，除學費及說明欄所列之項目以外，不再收取其他額外費用。授課教師不得以任何理由強制要求學生購買相關學習用品、支付其他學習費用、加選其他非學校課外社團開辦之課程，或以上述理由強制要求學生退選、退出社團。如有發現相關事實，請與學務處聯繫(2632-1296#31學務主任或34訓育組長)。
2. 如遇不可抗力因素停課時(如颱風假……等)，不予補課也不退費。

	2
	113/12/23(一)下午16:00
	· 開放查詢第1階段錄取名單
	

	3
	113/12/24(二)中午12:00~
113/12/26(四)中午12:00
	· 第2階段加退選
	

	4
	113/12/26(四)16:00
	· 開放查詢第2階段錄取名單
	

	5
	114/01/03(五)
	· 發下選課確認單
	

	6
	114/01/03(五)至114/01/08(三)
	· 確認選課確認單內容，勘誤請洽學務處訓育組
	

	7
	           預計
114/02/25(一)-114/03/1(一)
	· 發下繳費三聯單及上網親子綁定系統繳費
	


臺北市內湖區南湖國小113學年度第2學期課外社團 開班彙整表—【桌球社、游泳社】
	課程名稱
	招生年級
	授 課 時 間
	教室位置
	指導老師
	學生下限
	學生上限
	節數/週
	週數
	材料費
	課程費
	 總費用
	說明

	【社團】桌球社週三進階班
	 教練遴選
	(三)13:20-16:00
	桌球教室
	鄭智宇
廖建銘
	10
	17
	4
	21
	100
	6300
	
  6400
	上課期間：114/2/12~114/6/25共計21週(比賽指導費用一次)
1.限上學期遴選學生報名。
2.中午用餐請報名【社團-桌球社週三用餐班】，自帶便當者免報名。

	【社團】桌球社週三用餐班
	
	(三)12:00-13:10
	6F教師會辦公室
	志工家長
	1
	15
	0
	20
	0
	1300
	1300
	上課期間：8/31~1/18，共21餐。
限桌球社週三12:00~16:00上課學生報名，每餐65元。

	【社團】週一游泳隊暨泳隊培訓班
	3.4.5.6
	(一)16:0-18:00
	學校活動中心游泳池
	賴峓蒄
	12
	30
	3
	19
	0
	3210
	3210
	說明:
開學初2/11-3/7因活動中心游泳池將進行工程施工，期間內課程泳訓隊部份學員將會移地訓練(詳情請洽泳訓隊教練)         
預計3/10恢復校內活動中心泳池上課。
游泳隊暨泳隊培訓班(週一~週五)
需經教練篩選。
程度：需可游完25公尺自由式
因程度分級訓練這學期課程將由2名教練同時進行課程
游泳社團(週一~週五 )
程度：可悶氣漂浮打水

	【社團】週二游泳隊暨泳隊培訓班
	3.4.5.6
	(二)16:0-18:00
	學校活動中心游泳池
	賴峓蒄/恆動力教練
	12
	30
	3
	20
	0
	3210
	3210
	

	【社團】週三游泳隊暨泳隊培訓班
	3.4.5.6
	(三)16:0-18:00
	學校活動中心游泳池
	恆動力教練團
	12
	30
	3
	20
	0
	3210
	3210
	

	【社團】週四游泳隊暨泳隊培訓班
	3.4.5.6
	(四)16:0-18:00
	學校活動中心游泳池
	恆動力教練團
	12
	30
	3
	19
	0
	3210
	3210
	

	【社團】週五游泳隊暨泳隊培訓班
	3.4.5.6
	(五)16:0-18:00
	學校活動中心游泳池
	賴峓蒄
	12
	30
	3
	17
	0
	2730
	2730
	

	                             舞蹈團

	課程名稱
	招生年級
	授 課 時 間
	教室位置
	指導老師
	學生
下限
	學生
上限
	節數/週
	週數
	材料費
	課程費
	總費用
	說明

	【社團】舞蹈團週一街舞班
	1~6年級
	(一)16:00-18:00
	3F演奏廳
	蔡侑穎
	12
	20
	3
	20
	300
	2960
	3260
	
第1頁

※本學期舞蹈團所有班級皆以113-1學期舊生為優先入班。                              
※各班須依上課需求採購用品，如：踢踏舞鞋、腰帶、佛朗明哥舞衣……等(詳情請洽各班老師) 。
1.新舊生一律上網報名。
2.街舞班上課期間為2/17~6/23，共計20週(含期末藝術週演出指導一次)。
3.翻滾出初階班上課期間為2/11~6/24，共計21週(含期末藝術週演出指導一次)。                        
4.快樂芭蕾班班上課期間為2/11~6/24，共計21週(含期末藝術週演出指導一次)。                                                       ※舞蹈團比賽班報名需經徵選通過亦可入班                             
5.比賽班上課期間為2/12~6/25，共計20週(含全國賽指導一次) 。
  預計全國賽後三月中賽休一次(以團部公告日期為主) 。
  期末考溫書假6/18(比賽班三班及比賽芭蕾班課程即暫停一次)                   ※週四翻滾進階班限比賽班學生報名。                                                                                                                                                                                                                                                                                       6.週四翻滾進階班上課期間為9/5~1/16，共計19週(10/10雙十節放假一天)。                                                                                                                                 7.佛朗班上課期間為2/13~6/26，共計19週(4/3清明節彈性放假一天，含期末藝術週指導一次)。                      
8.踢踏班上課期間為8/30~1/17，共計18週(2/28和平紀念日放假一天，4/4兒童清明連假放假一天，5/30端午彈性放假一天，含期末藝術週指導一次)。
9.MV舞班上課期間為8/30~1/17，共計18週(2/28和平紀念日放假一天，4/4兒童清明連假放假一天，5/30端午彈性放假一天，含期末藝術週指導一次)。                                                                                                                        ※本學期舞蹈團最後一天上課日期為6 / 27(五) 。                                                                                                                                         ※比賽班之寒暑訓、比賽表演服及參加比賽的費用均須自費。
※比賽班新生須經老師徵選通過後，正式團員均須配合集訓。詳情請洽舞團。
※若需週三中午於學校用餐，請另外報名【社團-舞蹈團週三用餐班】，自帶便當免報名。   
※各班須依上課需求請向舞蹈團採購用品，如：舞衣、舞鞋、舞襪……等。課需求採購用品，如：踢踏舞鞋、腰帶、佛朗明哥舞衣……等(詳情請洽各班老師) 。
※若需週三中午於學校用餐，請另外報名【社團-舞蹈團週三用餐班】，自帶便當免報名。
#比賽班學費計算：{(2400*3*20/0.7)}/30約=3960+300=6860
※舞蹈團課務諮詢:學務處舞蹈助理老師(2632-1296#38)

	課程名稱
	招生年級
	授 課 時 間
	教室位置
	指導老師
	學生
下限
	學生
上限
	節數/週
	週數
	材料費
	課程費
	總費用
	

	【社團】舞蹈團週二快樂翻滾班
	1~6年級
	(二)16:00-18:00
	幼兒園B1
	張智傑
	8
	12
	3
	21
	300
	5190
	5490
	

	【社團】舞蹈團週二芭蕾入門班
	1~2年級
	(三)16:00-18:00
	4F木地板教室
	鄭紫彤
	6
	16
	3
	21
	300
	5910
	6210
	

	【社團】舞蹈團週三比賽班
(比賽生須經徵選後才可報名入班)

	1~6年級
	(三)13:20-16:00
	兒創: 4F木地板教室
國舞:幼兒園B1
現代:3F演奏廳
畢業班:3F藝文中心
	[bookmark: OLE_LINK1]兒創:鍾佩芹
國舞:何采薇
現代:王莞心
畢業:陳乃妤
	18
	50
	4
	19
	300
	7450
	7750
	

	【社團】舞蹈團週三芭蕾比賽班
	1~6年級
	(三)16:00-18:00
	3F演奏廳
	賴怡伶
	6
	16
	3
	19
	300
	5170
	5470
	

	【社團】舞蹈團週四佛朗明哥舞班
	1~6年級
	(四)16:00-18:00
	3F-C英文教室
	黃譓蓉
	6
	16
	3
	20
	300
	5640
	5940
	

	【社團】舞蹈團週四翻滾班(比賽生)
	1~6年級
	(四)16:00-18:00
	幼兒園B1
	張智傑
	6
	12
	3
	20
	300
	5420
	5720
	

	【社團】舞蹈團週五踢踏舞班
	1~6年級
	(五)16:00-18:00
	3F-C英文教室
	陳厚均
	6
	16
	3
	18
	300
	5180
	5480
	

	【社團】舞蹈團週五MV舞蹈班
	1~6年級
	(五)16:00-18:00
	4F木地板教室
	陳一禛
	12
	20
	3
	18
	300
	3060
	3360
	

	【社團】舞蹈團週三用餐班
	1~6年級
	(三)12:00-12:40
	B1西餐教室
	志工家長
	1
	60
	1
	19
	0
	1235
	1235
	*限舞蹈團週三12:00~16:00上課學生報名，每餐65元。


· 若報名人數超過計費人數2成，學費將重新計費。
【打擊/管樂團】第2頁

	課程名稱
	招生年級
	授 課 時 間
	教室位置
	指導老師
	學生下限
	學生上限
	節數/週
	週數
	材料費
	學費
	說明

	【社團】打擊樂團週一打擊分部B
	2~6年級
	每週一16:00-18:00
	視聽二
	葉靜怡/
李翠芸
	6
	10
	3
	17
	0
	8330
	1.教師遴選。
2.上課期間: 2/11～6/27，期中考、期末考溫書假。共17週。
3.個人用品如鼓棒、琴槌、調音器等耗材須自備，相關資訊可洽詢打擊樂團志工家長。"

	【社團】管樂團週一銅管分部
	1~6年級
	每週一16:00-18:00
	B1東南亞
	羅光武
	5
	8
	3
	17
	0
	9710
	1.新、舊生皆可報名。
2.上課期間:  2/11～6/27，期中考、期末考溫書假。共17週。
3.樂團提供課程所需樂器使用，個人用品如吹嘴、節拍器、調音器等耗材須自備，相關資訊可洽詢管樂團志工家長。"

	【社團】管樂團週二管樂合奏班
	2~6年級
	每週二16:00~18:00
	視聽二
	周美綺
	6
	20
	3
	18
	0
	6170
	"1.限管樂團週三上課學生報名，每餐65元。
2.上課期間: 2/11～6/27，期中考、期末考溫。共18週。"

	【社團】管樂團週三午餐班
	1~6年級
	每週三12:00~13:10
	B1東南亞
	志工家長
	1
	50
	1
	18
	0
	1170
	1.限管樂團週三上課學生報名，每餐65元。
2.上課期間:9/4~1/15。共19週。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	課程名稱
	招生年級
	授 課 時 間
	教室位置
	指導老師
	學生下限
	學生上限
	節數/週
	週數
	材料費
	學費
	說明

	【社團】管樂團週三打擊合奏比賽團
	2~6年級
	每週三13:20~16:00
	視聽二
	葉靜怡
	11
	20
	4
	18
	0
	8570
	1.須經教師遴選。
2.上課期間: 2/11～6/27，期中考、期末考溫書假。共18週。
3.樂團提供課程所需樂器使用，個人用品如鼓棒、琴槌、調音器等耗材須自備，相關資訊可洽詢打擊樂團志工家長。"

	【社團】管樂團週三木管分部- 長笛
	1~6年級
	每週三14:00~16:00
	B1東南亞
	周美綺
	4
	8
	3
	18
	0
	10340
	1. 新、舊生皆可報名。
2.上課期間:  2/11～6/27，期中考、期末考溫書假。共18週。
3.樂團提供課程所需樂器使用，個人用品如吹嘴、竹片、調音器等耗材須自備，相關資訊可洽詢管樂團志工家長。

	【社團】管樂團週四木管分部- 豎笛/SAX
	1~6年級
	每週四16:00-18:00
	B1東南亞
	吳翌瑩
	4
	8
	3
	17
	0
	9770
	1. 新、舊生皆可報名。
2.上課期間:  2/11～6/27，期中考、期末考溫書假。共18週。
3.樂團提供課程所需樂器使用，個人用品如吹嘴、竹片、調音器等耗材須自備，相關資訊可洽詢管樂團志工家長。

	【社團】打擊樂團週三打擊分部A
	1~6年級
	每週三16:00~18:00
	視聽二
	葉靜怡/李翠芸
	6
	10
	3
	18
	0
	8820
	1.新、舊生皆可報名。
2.上課期間:  2/11～6/27，期中考、期末考溫書假。共18週。
3.樂團提供課程所需樂器使用，個人用品如鼓棒、琴槌、調音器等耗材須自備，相關資訊可洽詢打擊樂團志工家長。

	【社團】打擊樂團週四節奏律動小菁英
	1~4年級
	每週四16:00-18:00
	視聽二
	李翠芸
	5
	10
	3
	17
	0
	9720
	1. 新、舊生皆可報名。。
2.上課期間:  2/11～6/27，期中考、期末考溫書假。共17週。
3.樂團提供課程所需樂器使用，個人用品如鼓棒、琴槌、調音器等耗材須自備，相關資訊可洽詢打擊樂團志工家長。

	【社團】打擊樂團週五勁爆鼓團

	1~4年級
	每週五16:00-18:00
	視聽二
	李翠芸
	5
	10
	3
	15
	0
	8570
	1.歡迎具備打擊樂、爵士鼓、非洲鼓、鐵琴、馬林巴......等經驗的學生報名。
2.上課期間:  2/11～6/27，期中考、期末考停課。共14週。
3.樂團提供課程所需樂器使用，個人用品如鼓棒、琴槌、調音器等耗材須自備，相關資訊可洽詢打擊樂團志工家長。


· 若報名人數超過計費人數2成，學費將重新計費。
【弦樂團】
	課程名稱
	招生年級
	授 課 時 間
	教室位置
	指導老師
	學生
下限
	學生
上限
	節數/週
	週數
	材料費
	學費
	說明

	【社團】弦樂團週二小中提新生班
	1~4年級
	(二)16:00-18:00
	待報名人數確定後確認
	魏健宇
	4
	8
	3 
	18
	0
	11570
	1. 無弦樂基礎者報名，樂器由社團提供無償使用一學年
2. 報考進入合奏團後，須由指揮老師另核定分為小提分部或中提分部
3. 報名人數超過10人得增加一位助教, 增加一間教室
4. 2/11 ~ 6/24，共18週 ( 4/8溫書假, 6/17 溫書假 )

	【社團】弦樂團週二B團B班分部課
	1-6年級 
經指揮核定
	(二)16:00-18:00
	6F教師會辦 P607
	吳姍樺
	4
	8
	3 
	18
	0
	10610
	1. B 團B班上課日期：2/11 ~ 6/24，共18週 ( 4/8溫書假, 6/17 溫書假 )
2. 非本團舊生且已有弦樂一年以上基礎者，得經樂團指揮核定後，依程度分配加入，詳情請先洽學務處或弦樂團。

	【社團】弦樂團週二C團部課
	1-6年級 
經指揮核定
	(二)16:00-18:00
	三樓F305教室
三樓藝文中心
三樓F307教室
	小提一：李怡靜
小提二+中提：蔡筱茹
大提：羅潤蘋
	10
	13
	3 
	18
	0
	10610
	1. C 團上課日期：2/11~6/24，共18週(4/8溫書假, 6/17 溫書假)
2. 非本團舊生且已有弦樂一年以上基礎者，得經樂團指揮核定後，依程度分配加入，詳情請先洽學務處或弦樂團。

	【社團】弦樂團週三用餐班
	1~6年級
	(三)12:00-12:50
	6F自然教室四P606
	志工家長
	1
	65
	1
	18
	0
	1170
	1. 限弦樂團週三13:00~16:00上課學生報名，每餐60元
2. 2/12 ~ 6/25，共18週,(4/9 期中考溫書假, 6/18期末考溫書假)。
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	【社團】-弦樂團週三A團分部課
	1-6年級 
經指揮核定
	(三)1300-1430
	小提一：2F多功能A207
小提二：
6F教師會辦 P607
中提：4F童軍B402
大提：3F音樂教室F305
	小提一：陳俞文
小提二：陳翊婷
中提：何佳珍
大提+Bass：
藄家亨
	15
	25
	2
	18
	0
	4530
	1. A 團上課日期：2/12 ~ 6/25，共18週，(4/9 期中考溫書假, 6/18期末考溫書假)
2. A 團需同時選擇週三A團分部課程與A團合奏課程
3. 非本團舊生且已有弦樂一年以上基礎者，得經樂團指揮核定後，依程度分配加入，詳情請先洽學務處或弦樂團。
4, 若需週三中午於學校用餐，請另外報名【社團-弦樂團週三用餐班】，自帶便當免報名。

	【社團】-弦樂團週三A團合奏課
	1-6年級 
經指揮核定
	A團合奏: (三)1440-1610
	合奏：
3F音樂教室F307
	合奏：陳翊婷
	15
	25
	2 
	18
	0
	1440
	1. A 團上課日期：2/12 ~ 6/25，共18週，(4/9 期中考溫書假, 6/18期末考溫書假)
2. A 團需同時選擇週三A團分部課程與A團合奏課程
3. 非本團舊生且已有弦樂一年以上基礎者，得經樂團指揮核定後，依程度分配加入，詳情請先洽學務處或弦樂團。
4, 若需週三中午於學校用餐，請另外報名【社團-弦樂團週三用餐班】，自帶便當免報名。

	【社團】-弦樂團週三B團合奏課
	1-6年級 
經指揮核定
	B團合奏: (三)1300-1430
	合奏：
3F音樂教室307
	合奏：陳仕杰
	6
	9
	2 
	18
	0
	4500
	1. B 團上課日期：2/12 ~ 6/25，共18週，(4/9 期中考溫書假, 6/18期末考溫書假)
2. B 團需同時選擇週三B團分部課程與A團合奏課程
3. 非本團舊生且已有弦樂一年以上基礎者，得經樂團指揮核定後，依程度分配加入，詳情請先洽學務處或弦樂團。
4, 若需週三中午於學校用餐，請另外報名【社團-弦樂團週三用餐班】，自帶便當免報名。

	【社團】弦樂團週三B團A班分部課
	1-6年級 
經指揮核定
	B團分部: (三)1440-1610
	小提一：2F多功能A207
小提二+中提：
6F教師會辦 P607
	小提一：謝宓臻
小提二+中提：何佳珍

	6
	9
	2 
	18
	0
	7070
	1. B 團上課日期：2/12 ~ 6/25，共18週，(4/9 期中考溫書假, 6/18期末考溫書假)
2. B 團需同時選擇週三B團分部課程與A團合奏課程
3. 非本團舊生且已有弦樂一年以上基礎者，得經樂團指揮核定後，依程度分配加入，詳情請先洽學務處或弦樂團。
4, 若需週三中午於學校用餐，請另外報名【社團-弦樂團週三用餐班】，自帶便當免報名。


· 若報名人數超過計費人數2成，學費將重新計費。
【學務處學藝班】
	[bookmark: _Hlk89876984]課程名稱
	招生年級
	授 課 時 間
	指導老師
	學生
下限
	學生
上限
	節數/週
	週數
	材料費
	午餐
	課程費
	總學費
	說明

	【學藝班】英語多元課程
	1,2,
	(一)1200-1600
	張文華
	15
	20
	5
	19
	1000
	1235
	3702
	5937
	讓學生能在生活上活用英語，生活英語為重，以遊戲帶動學習意願。

	【學藝班】小魔豆快樂美術A班
	1,2,3,4
	(一)1200-1600
	豆 子
	15
	20
	5
	19
	1900
	1235
	3702
	6837
	提昇孩子們對於美的元素，包含1平衡2長短3大小4構圖5遠近6層次7彎直8粗細9剛柔10疏密11輕重12深淺13濃淡等等，透過探索創作培養出自信.審美.鑑賞的能力。

	【學藝班】圍棋班
	1,2,
	(一)1200-1600
	張家瑋
	15
	20
	5
	19
	200
	1235
	3702
	5137
	詳細內容請寫於課程 計畫後簡介欄。

	【學藝班】一口氣英文(第11期)
	2,3,4,5,6,
	(一)1600-1800
	奶 茶
	15
	20
	3
	19
	300
	0
	2336
	2636
	童謠是認識英文與西方的敲門磚。
因為童謠在最少的句子，和最朗朗上口的韻律裡，濃縮了最道地的語調，最常見的單字，最通用的句型，和西方朋友埋藏在心裡最深最難忘最溫柔的童年回憶。透過經典童謠，練習改寫。更可以在句子裡，訓練正確的語調。

	【學藝班】手作實驗家
	1,2,3,
	(一)1600-1800
	楊凱茹
	15
	20
	3
	19
	2200
	0
	2336
	4536
	[image: ]跟著Ｄr.Kids一起來玩科學。一起研究世界上的科學現象。每堂課都會親自操作實驗並且帶回自己的科學作品。科教館、國北大和師大合作夥伴。這學期我們一起來探索美麗的星空隱藏著什麼秘密呢？
 *上課教室:位於六樓自然教室

	【學藝班】直排輪A1班
	1,2,3,4,5,6
	(一)1600-1800
	黃耀德
	10
	15
	3
	19
	0
	0
	3330
	3330
	*上課地點:三樓會議室外

	[bookmark: _Hlk184039967]【學藝班】直排輪A2班
	1,2,3,4,5,6
	(一)1600-1800
	王韋傑
	10
	15
	3
	19
	0
	0
	3330
	3330
	*上課地點：三樓會議室外

	【學藝班】週一游泳基礎班
	2,3,4
	(一)1600-1800
	恆動力教練團
	10
	12
	3
	19
	0
	0
	3940
	3940
	*上課地點：校內活動中泳池報名系統QRCODE

程度：可悶氣漂浮打水
說明:開學初2/11-3/7因活動中心游泳池將進行工程施工，期間內課程將調整為體適能訓練及陸地泳泳課程訓練                                                         預計3/10恢復校內活動中心泳池上課。

	【學藝班】籃球班A1班
	3,4,5,6
	(一)1600-1800
	江易瑾
	10
	15
	3
	19
	0
	0
	3330
	3330
	*上課地點：五樓操場

	【學藝班】科技磚樂高EV3班
	1,2,3,4,5
	(二)1600-1800
	曾世佳
	15
	20
	3
	20
	2100
	0
	2336
	4436
	*上課教室:六然自然教室第4頁


	【學藝班】美語歡樂故事屋
	1,2,3,4,
	(二)1600-1800
	張文華
	15
	20
	3
	20
	1000
	0
	2336
	3336
	讓學生能在生活上活用英語，生活英語為重，以遊戲帶動學習意願。

	【學藝班】烏克麗麗初階+進階班
	2,3,4,5,6,
	(二)1600-1800
	葉馨婷
	10
	18
	3
	20
	450
	0
	4156
	4606
	若滿額由教師遴選，上課教室:三樓會議室

	【學藝班】武術
	3,4,5,6,
	(二)1600-1800
	黃彥儒
	10
	18
	3
	20
	0
	0
	3040
	3040
	課程內容註記於課程計畫表內計畫後簡介欄。

	【學藝班】桌球初階班A
	1,2,3
	(二)1600-1800
	林建瑄
	10
	15
	3
	20
	100
	0
	4172
	4272
	*上課需自備桌球拍。
*上課教室：四樓桌球教室

	【學藝班】週二游泳基礎班
	2,3,4
	(二)1600-1800
	恆動力教練團
	10
	12
	3
	20
	0
	0
	4140
	4140
	*上課地點：校內活動中泳池
程度：可悶氣漂浮打水
說明:開學初2/11-3/7因活動中心游泳池將進行工程施工，期間內課程將調整為體適能訓練及陸地泳泳課程訓練                                                         
預計3/10恢復校內活動中心泳池上課。

	【學藝班】籃球班A2班
	1,2
	(二)1600-1800
	籃球班支援教練團
	10
	15
	3
	20
	0
	0
	3490
	3490
	上課地點：五樓操場/風雨操場

	【學藝班】小魔豆創意美術班B
	1,2,3,4,5,6
	(三)1200-1600
	豆 子
	15
	21
	5
	20
	2000
	1300
	3882
	7182
	多元的美術媒材~提供孩子學習、探索地廣度和深度。加強基本構圖，以及觀察力訓練、引導孩子已不同視窗去欣賞、創作、感於不同、自在的將心中的畫面，表現在畫面上。

	【學藝班】DIY扭扭棒的可愛美食屋
	1,2,3,4,5,6
	(三)1200-1600
	蔡群
	15
	25
	5
	20
	1500
	1300
	3882
	6682
	課程中將使用彩色毛根帶孩子認識並製作各式各樣毛絨美食，每堂課程都會指導孩子重複技巧，透過對毛根的拗、折、扭、疊，來訓練孩子的小肌肉，並能夠獨立完成一份好吃的仿真餐點。
*若滿額由教師遴選
*開課人數達25人將會由2位老師指導

	【學藝班】ESL遊戲美語基礎口說會話班
	1,2
	(三)1200-1600
	張芷柔
	15
	22
	5
	20
	4300
	1300
	3882
	9482
	ESL遊戲美語基礎口説會話班課程適合一二年級學生。 ESL遊戲美語不同於傳統靜態的教學，課程以遊戲，歌曲，韻文等多元趣味動態學習方式進行，互動式情景教學培養孩子學習美語興趣和信心，以及日常生活會話口說應答及習慣的養成。課程使用美國小學ESL課程多媒體兒童美語教學系統，一到六年級螺旋式教學，同時課程銜接YLE劍橋英檢能力培養和測驗。
*開課人數達21人將會由2位老師指導

	【學藝班】巧手DIY點點粉彩的美麗曼陀羅
	2,3,4,5,6,
	(三)1600-1800
	蔡 群
	15
	25
	3
	20
	1500
	0
	2336
	3836
	透過認識禪繞畫、粉彩與壓克力顏料、來製作曼陀羅美麗的圖樣，透過不同的媒材與反覆的技法來創作，帶孩子體驗並創作由極簡圖樣慢慢延伸形成的漂亮花樣。
練習靜心、專注自我，放鬆心情去構築每一幅圖，引導孩子理解繪畫過程中的錯誤都是一個新的體驗。
*若滿額由教師遴選
*開課人數達25人將會由2位老師指導

	【學藝班】扯鈴班
	3,4,5
	(三)1600-1800
	蘇鈺雯
	12
	15
	3
	20
	0
	0
	3140
	3140
	[image: ]*若滿額由教師遴選
*上課地點:一樓大廳。

	【學藝班】Roblox程式遊戲創作營
	1,2,3,4,5,6,
	(三)1600-1800
	張芷柔
	15
	22
	3
	20
	5540
	0
	2336
	7876
	透過雕刻木片齒輪零件 培養孩子的空間概念與組件能力
材料費包含：每堂課皆會完成不一樣的造型木工作品可帶回家＆附贈手提袋。報名系統QRCODE

*開課人數達21人將會由2位老師指導

	【學藝班】週三游泳基礎班
	2,3,4
	(三)1600-1800
	恆動力教練團
	10
	12
	3
	20
	0
	0
	4140
	4140
	*上課地點：校內活動中泳池
程度：可悶氣漂浮打水
說明:開學初2/11-3/7因活動中心游泳池將進行工程施工，期間內課程將調整為體適能訓練及陸地泳泳課程訓練                                                         預計3/10恢復校內活動中心泳池上課。

	【學藝班】米妮美術繪畫A班
	1,2,
	(四)1200-1600
	米 妮
	15
	20
	5
	19
	1600
	1235
	3702
	6537
	讓孩子能在沒有任何壓力之下快樂的學習，一直是我們的希望，米妮美術班即是依照孩子生長發展與基本需要而開發設計的，它不同於一般的才藝課程，它不是強迫吸收填鴨式學習，而是以輕鬆、生動、趣味與知識性的方式，經由授課老師活潑的教學引導，再透過孩子的親手觸摸，培養孩子對事物的專注力及審美觀，並且能讓孩子在遊戲中激發出無限的想像力與創意，讓藝術美學在心靈中扎根，進而培養產生興趣。
*上課教室:位於六樓多功能教室第5頁


	【學藝班】樂高麥塊程式班
	3,4,5,6,
	(四)1600-1800
	曾世佳
	15
	20
	3
	19
	1995
	0
	2336
	4331
	透過Microsoft與樂高軟體學習程式指令，並配合LEGO EV3硬體設備及零件製作機器。
*上課教室:四樓電腦教室
*材料費租用(樂高EV3設備租用、微軟minecraft教育版帳號授權費)

	【學藝班】直排輪B班
	1,2,3,4,5,6,
	(四)1600-1800
	王韋傑
	10
	15
	3
	19
	0
	0
	3330
	3330
	*上課地點:三樓會議室外

	【學藝班】籃球班B1班
	3,4,5,6
	(四)1600-1800
	籃球班
支援教練團
	10
	15
	3
	19
	0
	0
	3330
	3330
	*上課地點：五樓操場

	【學藝班】週四游泳基礎班
	2,3,4
	(四)1600-1800
	恆動力教練團
	12
	10
	3
	19
	0
	0
	3940
	3940
	*上課地點：校內活動中泳池
程度：可悶氣漂浮打水
說明:開學初2/11-3/7因活動中心游泳池將進行工程施工，期間內課程將調整為體適能訓練及陸地泳泳課程訓練                                                         
預計3/10恢復校內活動中心泳池上課。

	【學藝班】米妮美術繪畫B班
	1,2,3,4,
	(五)1200-1600
	米 妮
	15
	20
	5
	17
	1500
	1105
	 3702
	 6307
	讓孩子能在沒有任何壓力之下快樂的學習，一直是我們的希望，米妮美術班即是依照孩子生長發展與基本需要而開發設計的，它不同於一般的才藝課程，它不是強迫吸收填鴨式學習，而是以輕鬆、

	【學藝班】巧手DIY 可愛袖珍黏土點新材料
	1,2,3,4,
	(五)1200-1600
	蔡 群
	15
	18
	5
	17
	1500
	1105
	 3352
	 5957
	課程中將使用超輕土帶孩子認識並製作動物與花圈，每堂課程都會指導孩子慢慢認識三原色與吳色彩的混色應用，能夠利用混色技巧混出自己需要的顏色，並能夠利用其他輔助媒材增加作品的完。
*若滿額由教師遴選
*開課人數達25人將會由2位老師指導

	【學藝班】ESL遊戲美語自然發音進階班
	1,2,3
	(五)1200-1600
	張芷柔
	15
	22
	5
	17
	3805
	1105
	 3352
	 8262
	ESL遊戲美語V7-V9班適合 ESL美語舊生及二年級學生。 ESL遊戲美語不同於傳統靜態的教學，課程以遊戲，歌曲，韻文等多元趣味動態學習方式進行，互動式情景教學培養孩子學習美語興趣，口說習慣的養成。同時加强日常會話問答和認讀能力提高，為Phonics的學習打下良好的基礎。課程使用美國小學ESL課程多媒體兒童美語教學系統，一到六年級螺旋式教學，同時課程銜接YLE劍橋英檢能力培養和測驗。

	【學藝班】PA-Phonics美語發音
聽力班 (1-1)
	1
	(五)1200-1600
	奶 茶
	15
	20
	5
	17
	200
	1105
	 3352
	 4657
	語言學習的第一步 : 聲音 ! 必須先種聲音 !華語的結構是CV。美語的結構是CVC。透過語言學習最小單位的音素覺察能力(華語37個、美語44個)各種排列組合，練習陌生的美語聲音，強化口腔和舌頭的力量，大聲讀出，讓腦迴力中掌管聲音區塊產生記憶，為相對應的英文字母Phonics拼讀做足準備。

	【學藝班】神奇心算班
	1,2,3,4,5
	(五)1600-1800
	林淑煖
	12
	15
	3
	17
	200
	0
	 3026
	 3226
	學習心算可培養計算、專注、記憶、理解、推理、應變等能力。透過新式教具教材，搭配符合數學教育理念之教學法，讓小朋友輕鬆學好心算、打好數學根基！
*若滿額將以舊生為主 *教具150元僅新生須購買

	【學藝班】巧手DIY美麗金屬編織
	2,3,4,5,6,
	(五)1600-1800
	蔡 群
	15
	25
	3
	17
	1500
	0
	 3026
	 4526
	這是一門不需借助繁雜金工程序，僅透過編織金屬線搭配串珠，製作成美麗飾品的手作課程。
[image: ]*若滿額由教師遴選
*開課人數達25人將會由2位老師指導

	【學藝班】桌球初階班B
	4,5,6
	(五)1600-1800
	周長德
	10
	15
	3
	17
	100
	0
	 3026
	 3126
	*上課需自備桌球拍
*上課教室:四樓桌球教室。

	【學藝班】跆拳道
	1,2,3,4,5,6
教師遴選,
	(五)1600-1800
	楊 婕
	15
	25
	3
	17
	100
	0
	 2116
	 2216
	道服1500依家長意願，晉級費600依家長意願。
*需經老師選
*上課教室:幼兒園地下室。報名系統QRCODE


	【學藝班】籃球班B2班
	3,4,5,6
	(五)1600-1800
	籃球班支援教練團
	10
	15
	3
	17
	0
	0
	 3010
	 3010
	*上課地點:5樓操場

	【學藝班】週五游泳基礎班
	2,3,4
	(五)1610-1800
	恆動力教練團
	12
	10
	3
	17
	0
	0
	3560
	3560
	*上課地點：校內活動中泳池
程度：可悶氣漂浮打水
說明:開學初2/11-3/7因活動中心游泳池將進行工程施工，期間內課程將調整為體適能訓練及陸地泳泳課程訓練                                                         
預計3/10恢復校內活動中心泳池上課。第6頁
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